*1070001879*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：寵物照護暨美容學士學位學程

電子信箱：pet3050@tajen.edu.tw

聯絡電話：08-7624002#3031

傳真電話：08-7626904

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：屏仁寵美字第1070001879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書(1071202010_2_活動計劃書.pdf)

主旨：本校寵物照護暨美容學士學位學程辦理教育部高等教育深

耕計畫107年度「教師成長研習」活動，敬邀全國高中職

端教師參加，請惠予與會人員公(差)假，詳如說明，請查

照。

說明：

一、為了提升高中職老師實務增能機會，配合教育部技專校院

高等教育深耕計畫，舉辦「擬真貓貓臉小別針」及「寵物

造型設計」教師成長研習，以辦理研習方式吸引有興趣寵

物美容高中職老師教學相長，可促進老師自我成長，更可

改進教學。

二、主辦單位：大仁科技大學寵物照護暨美容學士學位學程。

三、研習時間：107年10月30日、11月24日(共二日)。

四、研習地點：大仁科技大學寵物美容專業教室C307(學生活

動中心3樓)。

五、活動對象：高中職教師(畜產保健科、家政科、農場經營

科、寵物經營科、野生動物保育科、美容科)優先報名(限4

0位額滿為止)、免費報名並提供午餐及上課材料。

2

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、隨函附報名表，並請於107年10月17日前，傳真08-762690

4或回傳報名表至pet3050@tajen.edu.tw。

正本：國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立旗美高級中學、

國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、新光學校財團法人高

雄市新光高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私

立高英高級工商職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業

學校、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校

、國立臺東專科學校、國立花蓮高級農業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上

騰高級工商職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、高雄市立三民高級家事商

業職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立樹德高級家事

商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學

校、國立金門高級農工職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私

立旗美高級商工職業學校、臺南市六信高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國

立金門高級中學、新竹市私立光復高級中學、國立光復高級商工職業學校、高雄

市立鼓山高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立岡山高級中學、苗栗縣立

苑裡高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、屏東縣立大同高級中學、臺

北市私立立人高級中學、高雄市立福誠高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮

高級中學、國立臺東專科學校高職部、國立西螺高級農工職業學校、國立屏東高

級工業職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、國立秀水高級工業職業學

校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立臺北

科技大學附屬桃園農工高級中等學校、臺中市私立慈明高級中學、高雄市立中正

高級工業職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立玉里高級中學

副本： 2018-10-09
15:00:43

校長 王 駿 發